
UCHWAŁA NR 183/2023 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 148/2020 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 
24 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 

Powiatowych w Starachowicach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526, z 2023 r, poz.572) oraz  § 6 ust. 2 Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Starachowicach, Zarząd 
Powiatu w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 148/2020 Zarządu Powiatu w Starachowicach wprowadza się następującą zmianę: 
w § 8 Dział Finansowo Administracyjny w punkcie „4) Stanowisko ds. obsługi sekretariatu”  zastępuje się 
punktem w brzmieniu: „ 4) Stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Ambroszczyk 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Izabela Kisiel   
   
Stanisław Wojtan   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C999B0-E2B0-4460-AD29-037891C01988. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach Regulamin Organizacyjny 
określa szczegółowe zasady funkcjonowania jednostki i jest zatwierdzany przez Zarząd Powiatu po 
przedłożeniu przez Dyrektora jednostki. 

Ze względów czytelności oraz zmian zakresu czynności w zaistniałej zmianie pracy proponuje się 
znowelizowanie części § 8 Regulaminu Organizacyjnego poprzez zastąpienie punktu 4) stanowisko ds. 
obsługi sekretariatu punktem w brzmieniu „4) Stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej” 

 
Wobec powyższego podjęcie Uchwały Zarządu Powiatu Starachowickiego znajduje uzasadnienie. 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

w Starachowicach 

Beata Stąpor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C999B0-E2B0-4460-AD29-037891C01988. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 183/2023 ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


